
 

 

 

各 位 

 

令和 6 年 7 月 12 日 

 

 

理事長 齋藤 和彦 

 

 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、村上信用金庫（理事長 齋藤和彦・以下、当金庫）は令和 6 年 7 月 10 日よ

り、グローカルマーケティング株式会社（本社：新潟県長岡市・代表取締役 CEO：今

井進太郎）と業務提携いたしましたので、お知らせいたします。 

 本業務提携では、当金庫の事業者支援の一環として取引先事業者様が抱える経営課

題に対して、グローカルマーケティング株式会社と連携し、課題解決を後押しするこ

とを目的としております。 

 

■グローカルマーケティング株式会社について 

新潟県長岡市に本社を置き、全国に 8 か所の事務所を展開するコンサルティング会

社。地域密着で「マーケティング支援サービス」と「人材採用・育成支援サービス」

を提供することにより、事業者様の課題解決に向けた支援を行っております。 

 

■本提携の内容 

経営課題を抱える当金庫の取引先事業者様に対して、グローカルマーケティング株式会社 

を紹介、当金庫と連携し上記サービスを主力とした事業者様に対するコンサルティングを 

実施することで経営課題の解決を支援するものです。 

 

なお、詳細については下記お問い合わせ先までご照会下さい。 

敬具 

 

【本件についてのお問合せ先】 

 

NEWS RELEASE 

グローカルマーケティング株式会社との業務提携について 

村上信用金庫 審査管理部 企業支援課 担当：横田 

住所：〒958-8601 村上市小町 2-15 ℡ 0254-53-5573 FAX 0254-53-3849 

https://glocal-marketing.jp/

